
4

月

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

12 日 市サッカー協会 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

19 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

26 日 市陸上競技
協会

スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

27 月

28 火

㉙ 水 鹿沼北部会

30 木

鹿沼さつきカップ 8-17

栃木県中部地区郵便局杯
少年少女サッカー大会

8-17

午後

春季鹿沼市小学生陸上競技大会 8-14

午後 午前

陸 上 競 技 場 令和　８年　４月

粟野総合運動公園
曜

鹿沼運動公園

午前



5

月

1 金

2 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

3 日 財団 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

④ 月 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

⑤ 火 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

⑥ 水

7 木

8 金

9 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

10 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

上都賀少年
サッカー連

盟

U１０上都賀リーグ戦
　前期　第2節

13-16

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

17 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土
上都賀少年
サッカー連

盟

24 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

31 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

U１０上都賀リーグ戦　前期　第４節 9-15

栃木ゴールデンブレーブス　BCリーグ　8-18

午前 午後

鹿沼運動公園 粟野総合運動公園

陸 上 競 技 場 令和　８年　５月

午後
曜

午前



6

月

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 財団 陸上競技教室
9-13

7 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

市サッカー協会

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 財団 陸上競技教室
9-13

14 日 市サッカー協会 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 鹿沼中体連

21 日 鹿沼中体連 市サッカー協会

22 月 鹿沼中体連

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

28 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

29 月

30 火

社会人・シニア県リーグ 8-17

社会人・シニア県リーグ 8-17

粟野総合運動公園

令和　８年　６月

鹿沼運動公園

午後

社会人・シニア県リーグ 8-17

午前
曜

午前

陸 上 競 技 場

午後

鹿沼地区中学校総合体育大会　陸上競技

鹿沼地区中学校総合体育大会　陸上競技

鹿沼地区中学校総合体育大会　陸上競技　予備日



7

月

1 水

2 木

3 金

4 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

5 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

12 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

19 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

⑳ 月 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

午後午後 午前

令和　８年　７月
粟野総合運動公園

曜
鹿沼運動公園

陸 上 競 技 場

午前



8

月

1 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

2 日 市陸上競技
協会

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

9 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

粟野コミセン

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

10 月 粟野コミセン

⑪ 火 粟野コミセン

12 水 粟野コミセン

13 木 粟野コミセン

14 金 粟野コミセン

15 土 粟野コミセン

16 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

粟野コミセン

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

23 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

30 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

31 月

あわの盆おどり

あわの盆おどり　準備

粟野総合運動公園

午前

あわの盆おどり　準備

あわの盆おどり　準備

あわの盆おどり　準備

午後

あわの盆おどり　予備日・片付け

令和　８年　８月

曜
午後

陸 上 競 技 場
鹿沼運動公園

午前

あわの盆おどり　準備

あわの盆おどり　片付けの予備

鹿沼市陸上競技大会 8-17



9

月

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

6 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

市サッカー協会

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

13 日 市サッカー協会 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金 市教育スポ振

19 土 市教育スポ振

20 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

㉑ 月 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

㉒ 火 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

㉓ 水

24 木

25 金

26 土 鹿沼中体連
上都賀少年
サッカー連

盟

27 日 鹿沼中体連 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

28 月

29 火

30 水

社会人・シニア県リーグ 8-17

社会人・シニア県リーグ 9-14

U１０上都賀リーグ戦　後期　第３節 9-17

鹿沼地区中学校新人体育大会　陸上競技　予備日

鹿沼地区中学校新人体育大会　陸上競技

令和　８年　９月
鹿沼運動公園

陸 上 競 技 場
粟野総合運動公園

曜
午後

スポ少陸上競技交流大会

午前 午前

スポ少陸上競技交流大会　準備

午後



10

月

1 木

2 金

3 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12 上都賀少年
サッカー連盟

U１２上都賀リーグ戦
後期　第４節

 13-17

4 日 市陸上競技
協会

スポ振 鹿沼市駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

11 日 スポ振 鹿沼市駅伝競走大会
練習会 9-12

市サッカー協会

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

⑫ 月 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土 財団 陸上競技教室
9-13

18 日 スポ振 鹿沼市駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 市スポ少 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

25 日 スポ振 鹿沼市駅伝競走大会
練習会 9-12

市サッカー協会

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土 財団 陸上競技教室
9-13

午後

社会人・シニア県リーグ 8-17

社会人・シニア県リーグ 8-17

鹿沼市スポーツ少年団サッカー交流大会 9-17

鹿沼運動公園

午後

陸 上 競 技 場

曜
午前

粟野総合運動公園

令和　８年　１０月

午前

秋季鹿沼市小学生陸上競技大会 8-14



11

月

1 日 スポ振 鹿沼市駅伝競走大会
練習会 9-12

2 月

③ 火 市陸上競技
協会

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日 市スポ少 市サッカー協会

9 月

10 火 緊急消防援助隊 緊急消防援助隊

11 水 緊急消防援助隊

12 木

13 金

14 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

15 日 財団 スポ振 鹿沼市駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

16 月

17 火

18 水 財団

19 木 財団

20 金 財団

21 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

22 日 財団
上都賀少年
サッカー連

盟

㉓ 月

24 火

25 水

26 木

27 金 市教育スポ振

28 土 市教育スポ振

29 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

30 月

鹿沼市駅伝競走大会

社会人・シニア県リーグ 8-17

芝補修のため利用不可

U11上都賀地区ジュニアサッカー秋季大会１日目 9-17芝補修のため利用不可

TKCいちごアリーナカップ第２回粟野グランドゴルフ大会　予備日 8-18

陸 上 競 技 場
鹿沼運動公園 粟野総合運動公園

鹿沼市駅伝競走大会 準備

令和　８年　１１月

TKCいちごアリーナカップ第２回粟野グランドゴルフ大会　予備日 8-18

緊急消防援助隊関東ブロック合同訓練 ヘリ運用訓練 9-24

曜
午前 午後

緊急消防援助隊関東ブロック合同訓練 宿営訓練 9-24

緊急消防援助隊関東ブロック合同訓練 宿営訓練 0-12

TKCいちごアリーナカップ第２回粟野グランドゴルフ大会 8-18

鹿沼市スポーツ少年団サッカー交流大会 9-17

第23回鹿沼小学生クロスカントリー大会 8-14

午後 午前



12

月

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

6 日 市サッカー協会
市陸上競技

協会

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 スポ振 郡市町駅伝競走大会練習会
9-12

市教育スポ振

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

13 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会練習会
9-12

市教育スポ振

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

20 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

27 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

28 月

29 火

30 水

31 木

鹿沼市長距離走大会 8-14

令和　８年　１２月

午後

スポ少駅伝交流大会　準備

スポ少駅伝交流大会

鹿沼市サッカーフェスティバル 8-17

曜
鹿沼運動公園

午前

陸 上 競 技 場

午後午前

粟野総合運動公園



1

月

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

10 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

市サッカー協会
鹿沼市サッカー協会初
蹴り会 13-15

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

⑪ 月 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

17 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

24 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

市サッカー協会
社会人・シニア県リーグ
　　　　　１２-１７

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

31 日

午前

陸 上 競 技 場

午前

令和　９年　１月

午後

鹿沼運動公園 粟野総合運動公園

午後
曜



2

月

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

7 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

8 月

9 火

10 水

⑪ 木 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

12 金

13 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

14 日 市サッカー協会 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

21 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

22 月

㉓ 火 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

24 水

25 木

26 金

27 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

28 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

鹿沼運動公園

社会人・シニア県リーグ 8-17

令和　９年　２月

午前午前

粟野総合運動公園

午後

陸 上 競 技 場

午後
曜



3

月

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

7 日 市サッカー協会 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

14 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

15 月

16 火

17 水 市グラウンドゴル
フ協会

18 木 市グラウンドゴル
フ協会

19 金

20 土 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

21 日 市サッカー協会 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

㉒ 月 華陵クラブ 華陵定例記録会 8-12

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日 スポ振 郡市町駅伝競走大会
練習会 9-12

29 月

30 火

31 水

第80回鹿沼市グラウンド・ゴルフ大会　予備日 8-14

鹿沼運動公園

第80回鹿沼市グラウンド・ゴルフ大会 8-14

粟野総合運動公園

陸 上 競 技 場 令和　９年　３月

曜
午前 午後午後午前

鹿沼市社会人シニア交流事業① 8-17

鹿沼市社会人シニア交流事業② 8-17


