

陸上競技場 令和8年4月

4 月	曜	鹿沼運動公園			栗野総合運動公園		
		午前		午後	午前		午後
1	水						
2	木						
3	金						
4	土						
5	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
6	月						
7	火						
8	水						
9	木						
10	金						
11	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
12	日	市サッカー協会	鹿沼さつきカップ 8-17		スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12	
					華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12	
13	月						
14	火						
15	水						
16	木						
17	金						
18	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
19	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
20	月						
21	火						
22	水						
23	木						
24	金						
25	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
26	日	市陸上競技協会	春季鹿沼市小学生陸上競技大会 8-14		スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12	
					華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12	
27	月						
28	火						
㊥	水	鹿沼北部会	栃木県中部地区郵便局杯 少年少女サッカー大会 8-17				
30	木						

陸上競技場 令和8年5月

5月	曜	鹿沼運動公園		栗野総合運動公園					
		午前		午後		午前		午後	
1	金								
2	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
3	日	財団	栃木ゴールデンプレース BCリーグ 8-18		スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12			
④	月	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
⑤	火	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
⑥	水								
7	木								
8	金								
9	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
10	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12	上都賀少年 サッカー連 盟	U10上都賀リーグ戦 前期 第2節 13-16				
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
11	月								
12	火								
13	水								
14	木								
15	金								
16	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
17	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12						
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
18	月								
19	火								
20	水								
21	木								
22	金								
23	土	上都賀少年 サッカー連 盟	U10上都賀リーグ戦 前期 第4節 9-15						
24	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12						
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
25	月								
26	火								
27	水								
28	木								
29	金								
30	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
31	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12						
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						

陸 上 競 技 場 令和 8年 6月

6 月	曜	鹿沼運動公園			栗野総合運動公園		
		午前		午後	午前		午後
1	月						
2	火						
3	水						
4	木						
5	金						
6	土	財団	陸上競技教室 9-13				
7	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12		市サッカー協会	社会人・シニア県リーグ 8-17	
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
8	月						
9	火						
10	水						
11	木						
12	金						
13	土	財団	陸上競技教室 9-13				
14	日	市サッカー協会	社会人・シニア県リーグ 8-17		スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12	
15	月						
16	火						
17	水						
18	木						
19	金						
20	土	鹿沼中体連	鹿沼地区中学校総合体育大会 陸上競技				
21	日	鹿沼中体連	鹿沼地区中学校総合体育大会 陸上競技		市サッカー協会	社会人・シニア県リーグ 8-17	
22	月	鹿沼中体連	鹿沼地区中学校総合体育大会 陸上競技 予備日				
23	火						
24	水						
25	木						
26	金						
27	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
28	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
29	月						
30	火						

陸上競技場 令和8年10月

10月	曜	鹿沼運動公園			栗野総合運動公園		
		午前		午後	午前		午後
1	木						
2	金						
3	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12	上都賀少年サッカー連盟	U12上都賀リーグ戦 後期 第4節 13-17		
4	日	市陸上競技協会	秋季鹿沼市小学生陸上競技大会 8-14		スポ振	鹿沼市駅伝競走大会 練習会 9-12	
					華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12	
5	月						
6	火						
7	水						
8	木						
9	金						
10	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
11	日	スポ振	鹿沼市駅伝競走大会 練習会 9-12		市サッカー協会	社会人・シニア県リーグ 8-17	
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
⑫	月	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
13	火						
14	水						
15	木						
16	金						
17	土	財団	陸上競技教室 9-13				
18	日	スポ振	鹿沼市駅伝競走大会 練習会 9-12				
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
19	月						
20	火						
21	水						
22	木						
23	金						
24	土	市スポ少	鹿沼市スポーツ少年団サッカー交流大会 9-17		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12	
25	日	スポ振	鹿沼市駅伝競走大会 練習会 9-12		市サッカー協会	社会人・シニア県リーグ 8-17	
26	月						
27	火						
28	水						
29	木						
30	金						
31	土	財団	陸上競技教室 9-13				

陸上競技場 令和8年11月

11月	曜	鹿沼運動公園			栗野総合運動公園		
		午前		午後	午前		午後
1	日	スポ振	鹿沼市駅伝競走大会 練習会 9-12				
2	月						
③	火	市陸上競技協会	第23回鹿沼小学生クロスカントリー大会 8-14				
4	水						
5	木						
6	金						
7	土						
8	日	市スポ少	鹿沼市スポーツ少年団サッカー交流大会 9-17		市サッカー協会	社会人・シニア県リーグ 8-17	
9	月						
10	火	緊急消防援助隊	緊急消防援助隊関東ブロック合同訓練 ヘリ運用訓練 9-24			緊急消防援助隊	緊急消防援助隊関東ブロック合同訓練 宿営訓練 9-24
11	水				緊急消防援助隊	緊急消防援助隊関東ブロック合同訓練 宿営訓練 0-12	
12	木						
13	金						
14	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
15	日	財団	芝補修のため利用不可			スポ振	鹿沼市駅伝競走大会 練習会 9-12
					華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12	
16	月						
17	火						
18	水				財団	TKCいちごアリーナカップ第2回栗野グランドゴルフ大会 8-18	
19	木				財団	TKCいちごアリーナカップ第2回栗野グランドゴルフ大会 予備日 8-18	
20	金				財団	TKCいちごアリーナカップ第2回栗野グランドゴルフ大会 予備日 8-18	
21	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
22	日	財団	芝補修のため利用不可			上都賀少年 サッカー連 盟	U11上都賀地区ジュニアサッカー秋季大会1日目 9-17
④	月						
24	火						
25	水						
26	木						
27	金	市教育スポ振	鹿沼市駅伝競走大会 準備				
28	土	市教育スポ振	鹿沼市駅伝競走大会				
29	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
30	月						

陸 上 競 技 場 令和 8年 12月

12月	曜	鹿沼運動公園			栗野総合運動公園		
		午前	午後	午前	午後	午後	
1	火						
2	水						
3	木						
4	金						
5	土	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
6	日	市サッカー協会	鹿沼市サッカーフェスティバル 8-17	市陸上競技協会	鹿沼市長距離走大会 8-14		
7	月						
8	火						
9	水						
10	木						
11	金						
12	土	スポ振	郡市町駅伝競走大会練習会 9-12	市教育スポ振	スポ少駅伝交流大会 準備		
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
13	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会練習会 9-12	市教育スポ振	スポ少駅伝交流大会		
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
14	月						
15	火						
16	水						
17	木						
18	金						
19	土	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
20	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
21	月						
22	火						
23	水						
24	木						
25	金						
26	土	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
27	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
28	月						
29	火						
30	水						
31	木						

陸 上 競 技 場 令和 9年 1月

1 月	曜	鹿沼運動公園		栗野総合運動公園			
		午前	午後	午前			午後
1	金						
2	土						
3	日						
4	月						
5	火						
6	水						
7	木						
8	金						
9	土	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
10	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12	市サッカー協会	鹿沼市サッカー協会初 蹴り会 13-15		
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
⑩	月	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
12	火						
13	水						
14	木						
15	金						
16	土	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
17	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
18	月						
19	火						
20	水						
21	木						
22	金						
23	土	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
24	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12	市サッカー協会	社会人・シニア県リーグ 12-17		
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
25	月						
26	火						
27	水						
28	木						
29	金						
30	土	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
31	日						

陸 上 競 技 場 令 和 9 年 2 月

2 月	曜	鹿沼運動公園				栗野総合運動公園			
		午前		午後		午前		午後	
1	月								
2	火								
3	水								
4	木								
5	金								
6	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
7	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12						
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
8	月								
9	火								
10	水								
⑩	木	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
12	金								
13	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
14	日	市サッカー協会	社会人・シニア県リーグ 8-17			スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12		
					華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12			
15	月								
16	火								
17	水								
18	木								
19	金								
20	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
21	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12						
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
22	月								
㉒	火	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
24	水								
25	木								
26	金								
27	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						
28	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12						
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12						

陸上競技場 令和9年3月

3月	曜	鹿沼運動公園			栗野総合運動公園		
		午前		午後	午前		午後
1	月						
2	火						
3	水						
4	木						
5	金						
6	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
7	日	市サッカー協会	鹿沼市社会人シニア交流事業① 8-17		スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12	
					華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12	
8	月						
9	火						
10	水						
11	木						
12	金						
13	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
14	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
		華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
15	月						
16	火						
17	水				市グラウンドゴルフ協会	第80回鹿沼市グラウンド・ゴルフ大会 8-14	
18	木				市グラウンドゴルフ協会	第80回鹿沼市グラウンド・ゴルフ大会 予備日 8-14	
19	金						
20	土	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
21	日	市サッカー協会	鹿沼市社会人シニア交流事業② 8-17		スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12	
					華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12	
㊟	月	華陵クラブ	華陵定例記録会 8-12				
23	火						
24	水						
25	木						
26	金						
27	土						
28	日	スポ振	郡市町駅伝競走大会 練習会 9-12				
29	月						
30	火						
31	水						